様式第７号（第７条関係）

令和   ３年   ６月   １日

弘前市長 櫻田 宏  様

住 所  弘前市大字上白銀町１番地１

申請者

                              氏 名  弘前 太郎

                           電 話  ０１７２‐３５‐１１１１

工事届

下記のとおり工事を施工したいので、弘前霊園管理運営規則第７条の規定により届け出ます。

記

埋 蔵 場 所 番 号 西１ 区  Ｂ  ・ ３３３  使用許可番号 第４００１５号

目 的 墓碑建設

期 間 令和３年６月５日 から 令和３年６月１８日まで  １４日間

工事施工者

住 所  弘前市大字・・・

氏 名
㈱環境保全石材店

代表取締役 環境 たか子       電話

受 付 年 月 日 令和   年  月  日
課 長 課長補佐 係 長 係 整 理

決 裁 年 月 日 令和  年  月  日

備考

１ 使用者氏名及び工事施工者は署名してください。申請者及び工事施工者が署名しない場合は、

記名押印してください。

２ 設計図を添付してください。

３ 埋蔵場所使用許可証を提示してください。

 （担当及び提出先：市民生活部環境課）

〔埋蔵場所の構築制限〕

 当該各号の「高さ」とは、埋蔵場所の地盤面から当該墳墓等の
最高部までをいう。
(1) 墓碑及び盛土の高さは、それぞれ次に定めるところによる
ものとし、それら全体の高さは 3.0ｍ以内とすること。
ア 墓碑については、2.5ｍ以内
イ 盛土については、0.5ｍ以内

(2) 囲障の高さは、1.0ｍ以内とすること。
(3) 周囲の土留は、石材・コンクリート等の恒久的な材料で構
築すること。

(4) 植栽する樹木については、周辺の墳墓に支障のないものを
選択するとともに、その高さは 1.5ｍ以内とし、常に整理整形
すること。

 （
囲

障
）

（
墓

碑
）

2.5ｍ

  3.0ｍ

1.0ｍ
（盛 土）

0.5ｍ

記入例

添付書類

 ・埋蔵場所使用許可証

 ・設計図

申請者は使用者です。